怀远县行政执法局建设智慧工地与渣土管理平台采购项目成交结
果公告皖C-2019-HY-CG-DY-041

怀远县行政执法局建设智慧工地与渣土管理平台采购项目成交结果公告皖C-2019-H

Y-CG-DY-041

一、项目相关情况

1、项目名称: 怀远县行政执法局建设智慧工地与渣土管理平台采购项目

2、项目编号: 皖C-2019-HY-CG-DY-041

3、采购项目用途、数量、简要技术要求：怀远县行政执法局建设智慧工地与渣土管理平

台采购项目，详见采购需求。

4、合同履行日期：具体以合同签订时间为准

5、采购方式：单一来源采购

6、采购预算：36万元

7、采购公告日期：2019年5月16日

8、采购开标日期：2019年5月29日09:00

9、评审委员会名单：陈萍（组长）、江伟、左国于（业主代表）

10、采购单位名称：怀远县城市管理局 ，地址：怀远县榴城镇引凤路308号；

采购单位联系人：左国于，联系电话：17718216016

11、采购代理机构名称：安徽新天源建设咨询有限公司，地址：蚌埠市淮上区永昌国际

C栋15楼1509室、项目负责人：张猛，联系电话：18555021220

12、收费标准：参照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2002〕198

0号）服务类标准的70%收取，最低不少于4500元，由中标人支付，并包含在投标报

价的单价与合价中，不单独列项。收费金额：4500元

13、公告期限：2019年5月29日至2019年5月30日

14、监督人员：汤珂

15、成交人：

名称: 安徽四创电子股份有限公司，地址：安徽省合肥高新技术产业开发区，成交金额

:340000元。

资格能力条件： /

质量：合格

业绩：/

获奖：/

项目负责人（姓名、相关证书名称和编号）： /

综合评标法得分： /

主要中标或者成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求： 见附件

若投标供应商对上述结果有异议，可在本公告期限届满之日起7个工作日内按蚌埠市公共

资源交易中心网站发布的《质疑函范本》格式，以书面形式在工作时间向采购人或其委托的

招标采购代理机构提出质疑（异议），质疑材料递交地址：蚌埠市淮上区永昌国际C栋15

楼1509室，联系电话：18555021220。投标单位(供应商)在递交质疑函纸

质版的同时，必须将与纸质版质疑函一致的电子版（为word或wps,可编辑模式）发

送至624529792@qq.com邮箱。

若投标供应商对质疑处理意见有异议，可在规定时间内以书面形式向安徽省财政厅政府采

购处 提出投诉。

二、质疑提起的条件及不予受理的情形

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、财政部

《政府采购质疑和投诉办法》等法律法规，现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下

：

（一）质疑应以书面形式实名提出，书面质疑材料应当包括以下内容：

1、质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

2、采购人名称、项目名称、项目编号、包别号（如有）；

3、被质疑人名称；

4、具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料；

5、明确的请求及主张；

6、必要的法律依据；

7、提起质疑的日期。

质疑人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需有委托授权书）签

字并加盖公章。

（二）有下列情形之一的，不予受理：

1、提起质疑的主体不是参与该政府采购项目活动的供应商；

2、提起质疑的时间超过规定时限的；

3、质疑材料不完整的；

4、质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；

5、对其他供应商的投标文件详细内容质疑，无法提供合法来源渠道的；

三、其他

特此公告。

公告单位：怀远县城市管理局

2019年 5月29日

附件：

1、项目招标采购文件。

2、投标响应报价表

3、评审情况一览表

4、二轮报价函